
Veřejná zakázka: Rozšíření skateparku 

 

 1 

D O D A T E K  Č . 2  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Z E  D N E  0 1 . 0 9 . 2 0 2 2  

číslo smlouvy objednatele: 0442/1S/2022 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:  

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Město Dačice 

jednající:                Bc. Miloš Novák, starosta města 

sídlo:         Krajířova 27, 380 13 Dačice 

IČO:         00246476  

DIČ:                         CZ00246476 

bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0603143369/0800 

jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel“) 
 

a 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
jednající:       Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby JIH 

sídlo:         Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice 

IČO:         480 35 599  

DIČ:         CZ48035599 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 994404-0147137001/0800 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také „zhotovitel“)  

společně také dále jako „smluvní strany“ 

   

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek“) rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 
01.09.2022, č. smlouvy objednatele: 442/1S/2022, ve znění dodatku č. 1, o provedení kompletního a 
proveditelného díla spočívajícího v provedení úplného, funkčního a bezvadného provedení veškerých 
prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončení díla – stavby: ,,Rozšíření 
skateparku‘‘, (dále jen „stavba“), která byla uzavřena mezi objednatelem, městem Dačice a 
zhotovitelem, společností SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základě 
zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec 
původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související 
změna ceny díla.  

 

III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

1. V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, se odst. 2.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 

„2.1  Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:  



Veřejná zakázka: Rozšíření skateparku 

 

 2 

 

„Rozšíření skateparku“ 

 

 v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, 
přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, projektovou dokumentací zpracovanou projekční 
kanceláří AS PROJECT CZ s.r.o. a změnovými listy č. 1 – č. 5, které jsou součástí a nedílnými 
přílohami dodatku č. 2 (dále také „stavba“ nebo „dílo“). 

  

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb 
a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání, včetně zařízení 
staveniště, vytyčení stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením, zajištění 
potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě; opatření veškerých atestů, zkoušek, 
prohlášení zhotovitele o provedení stavby a o použitých materiálech, apod. 

 

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel: 

• odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání 
dokladů objednateli,  

• zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,  
• průběžný denní úklid staveniště (dle míry znečištění), 
• zajištění staveniště a skládek materiálu s ohledem na bezpečnostní předpisy (oplocení), 
• zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP na stavbě, 
• vyčištění a úklid dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou 

nebo zařízením staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu.“ 

 

2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1. mění tak, že odst. 4.1 nově zní: 

„ 4.1 Cena díla  je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. 
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu 
této smlouvy a zadávací dokumentace.  

 Celková cena díla bez DPH činí            1 262 458,88 Kč 

Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň je povinen 
přiznat a zaplatit příslušnému finančnímu úřadu objednatel.  

Změna ujednané ceny je možná pouze: 

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 
předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou provedeny) 
některé práce nebo dodávky z díla (dále také „vícepráce“ nebo „méněpráce“); 

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena 
zadávací dokumentací; 

c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy 
a zhotovitel je nezavinil a tyto skutečnosti mají prokazatelný podstatný vliv na sjednanou cenu. 

 

IV.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.  



Veřejná zakázka: Rozšíření skateparku 

 

 3 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých dvě 
obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Zveřejnění zajistí objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

7. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na jejím 2. zasedání 
konaném dne 16.11.2022 pod č. usnesení 16/2/RM/2022/Veřejný nadpoloviční většinou hlasů všech 
členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro 
platnost této smlouvy. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s tímto dodatkem dochází ke zpracovávání osobních 
údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V 
souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o 
daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný 
subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností 
dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 
odst. 1 písm. c) GDPR. Další informace o ochraně osobních údajů se dozvíte na www.dacice.cz. 

9. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 2 jsou: Změnové listy č. 1 – č. 5 

 

V Dačicích V Českých Budějovicích  
 

 

 

 

 

       

……………………………………..                      ……………………………………… 

       za město Dačice                                      Za SWIETELSKY stavební s.r.o  
       Bc. Miloš Novák                         Martin Kolář, Dis., ředitel oblasti J. Hradec 

              starosta                                                                     Miroslav Zettl, technik odd. přípravy a kalkulací 
 

 

http://www.dacice.cz/


Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

1) položkový rozpočet změny 

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: Jméno: podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření TDI:

Neprovedení vsaku a drenáže oproti PD.

Vyjádření projektanta:

rozpočet 

-54 413,08 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Stavba:

Změnový list č .1

Rozšíření skateparku

ZL 01 - změna drenáže a odvodnění

Popis a důvod změny:

SWIETELSKY stavební s.r.o. - zhotovitel

Zhotovitel upozornil objednatele na nevhodně navržené řešení drenáží a vsaku pod novou 
asfaltovou plochou. Vsak je navržen mezi novou plochou a přilehlou místní komunikací. V místě 
jsou v souběhu s komunikací uloženy inženýrské sítě, které brání vyhloubení vsaku a jeho 
následnému zřízení. Objednatel po konzultaci s projektantem rozhl, že vsak nebude zřízen.



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

1) položkový rozpočet změny 

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Stavba:

Rozšíření skateparku
Změnový list č. 2

Město Dačice - objednatel

Popis a důvod změny:

ZL 02 - změny mobiliář

Objednatel nepožaduje dodávku mobiláře v rozsahu dle PD. Bude dodán pouze 1ks lavičky.

Úprava dodávky mobiláře dle požadavku objednatele.

rozpočet 

-24 188,63 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

1) položkový rozpočet změny 

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Stavba:

Rozšíření skateparku
Změnový list č.3

Město Dačice - objednatel

Popis a důvod změny:

ZL 03 - přesun osvětlovací lampy

V rozpočtu stavby bylo uvažováno s osazením nového osvětlovacího stožáru, vč. nového základu. 
Na základě požadavku bude zachován stávající osvětlovací stožár, pouze osazen nový výložník a 
dodána nová svítidla.

Zachování stávajícího osvětlovacího stožáru a osazení nového výložníku a svítidel.

rozpočet 

-38 275,10 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

1) položkový rozpočet změny 

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Stavba:

Rozšíření skateparku
Změnový list č.4

Město Dačice - objednatel

Popis a důvod změny:

ZL 04 - nové obruby

TDI upozornil objednatele na špatný stav stávajících betonových obrub skateparku podél řeky 
Vápovky. Obruby jsou rozlámané a propadnuté. Objednatel rozhodl o jejich výměně.

Odříznutí okraje sfrézované asfaltové plochy, vytrhání stávajících betonových obrub a osazení 
nových obrubníků.

rozpočet 

31 398,16 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

1) položkový rozpočet změny 

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Stavba:

Rozšíření skateparku
Změnový list č.5

SWIETELSKY stavební s.r.o. - zhotovitel

Popis a důvod změny:

ZL 05 - úprava napojení povrchů stávajícího a rozšířeného sportoviště

Po odstranění obrub u stávající asfaltové plochy za účelem napojení nové plochy bylo nutné 
zaříznout asfaltový kryt. Současně bylo nutné vyměnit podkladní vrstvy v místě napojení nové 
plochy s přesahem do stávající plochy.

Odříznutí okraje sfrézované asfaltové plochy, vytrhání stávajících betonových obrub a osazení 
nových obrubníků.

rozpočet 

20 107,08 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

1Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

SO01  Rozšíření sportoviště

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 113151113 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm 663,430 m2 73,16 48 536,54

odstran ní stávajícího asfaltu : 663,43
odstran ní stávajícího asfaltu : 663,43 0,00000

2 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních 28,223 m 170,59 4 814,56
odstran ní stávajícího obrubníku : 28,223
odstran ní stávajícího obrubníku : 28,223 0,00000

3 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 67,203 m3 132,27 8 888,99
rozÏ í ení plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,2
rozÏ í ení plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,2 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*0,2 0,00000
novÚ mobiliá  : (2,2*1,5*2+1,5*1,5)*0,2 0,00000

4 131201111 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 105,909 m3 223,80 23 702,43
vÚkop pro skladbu rozÏ í ené plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,35
vÚkop pro skladbu rozÏ í ené plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,35 0,00000

5 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 8,694 m3 710,01 6 172,83
drená e pod rozÏ í ením plochy : (7+13+18,5+24,5)*0,3*0,46
drená e pod rozÏ í ením plochy : (7+13+18,5+24,5)*0,3*0,46 0,00000

6 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 24,570 m3 502,47 12 345,69
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*1,0
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*1,0 0,00000

7 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,489 m3 2 320,86 3 456,69
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
základ odpadkového koÏ e : pi*0,15*0,15*0,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000

8 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 140,662 m3 221,17 31 110,33
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 5 : 8,69400 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 6 : 24,57000 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 7 : 1,48944 0,00000

9 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 140,662 m3 63,19 8 888,46
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246 0,00000

10 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 47,467 m2 36,41 1 728,28
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
novÚ mobiliá  : 2,2*1,5*2+1,5*1,5 0,00000

11 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 327,167 m2 19,17 6 271,80
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000

12 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 47,467 m2 101,43 4 814,60
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
novÚ mobiliá  : 2,2*1,5*2+1,5*1,5 0,00000

13 199000004 Poplatek za skládku kameniva s příměsí zeminy 140,662 m3 355,56 50 013,96
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246 0,00000

14 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z  
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

13,440 m3 293,93 3 950,63

Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2
Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2 0,00000



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

2Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

15 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg 0,949 kg 195,06 185,17
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02 0,00000

16 211531111 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm 24,570 m3 1 027,06 25 234,86
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*1,0
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*1,0 0,00000

17 211561111 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm 7,749 m3 1 624,17 12 585,69
drená e pod rozÏ í ením plochy : (7+13+18,5+24,5)*0,3*0,41
drená e pod rozÏ í ením plochy : (7+13+18,5+24,5)*0,3*0,41 0,00000

18 211971121 Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m 100,280 m2 38,78 3 888,86
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*4+1,0*1,0*2
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*4+1,0*1,0*2 0,00000

19 212753113 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože vč.  
flexibilní trubky DN 80 mm

63,000 m 59,58 3 753,54

drená e pod rozÏ í ením plochy : 7+13+18,5+24,5
drená e pod rozÏ í ením plochy : 7+13+18,5+24,5 0,00000

20 275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 1,489 m3 4 631,78 6 898,57
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
základ odpadkového koÏ e : pi*0,15*0,15*0,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000

21 69366070 GEOFILTEX 73-SILTEX 73/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m 112,313 m2 40,74 4 575,66
Odkaz na mn. polo ky po adí 18 : 100,28000
Odkaz na mn. polo ky po adí 18 : 100,28000 0,00000
Koeficient geotextilie - ztratné 12%: 0,12 0,00000

22 451572211 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm 0,945 m3 2 504,41 2 366,67
drená e pod rozÏ í ením plochy : (7+13+18,5+24,5)*0,3*0,05
drená e pod rozÏ í ením plochy : (7+13+18,5+24,5)*0,3*0,05 0,00000

23 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť  
frakce 0-32 mm

302,597 m2 185,21 56 044,03

rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3 0,00000

24 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť  
frakce 0-63 mm

302,597 m2 294,63 89 154,21

rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3 0,00000

25 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 288,550 m2 40,01 11 544,89
rozÏ í ení plochy : 288,55
rozÏ í ení plochy : 288,55 0,00000

26 573231111 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 951,980 m2 23,19 22 076,42
rozÏ í ení plochy : 288,55
rozÏ í ení plochy : 288,55 0,00000
novÚ povrch stávající plochy : 663,43 0,00000

27 577132211 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm plochy 201-
1000 m2

951,980 m2 429,65 409 018,21

rozÏ í ení plochy : 288,55
rozÏ í ení plochy : 288,55 0,00000
novÚ povrch stávající plochy : 663,43 0,00000

28 577152123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 201-
1000 m2

288,550 m2 519,23 149 823,82

rozÏ í ení plochy : 288,55
rozÏ í ení plochy : 288,55 0,00000

29 899331111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 1,000 kus 2 684,20 2 684,20
úprava Ï achty : 1
úprava Ï achty : 1 0,00000



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

3Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

30 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované 1,000 kus 613,58 613,58
Odstran ní lavi ky parkové stabilní zabetonované :  
Odstran ní lavi ky parkové stabilní zabetonované : 0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966001211 : 0,00000
1 0,00000

31 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby 1,000 kus 613,58 613,58
Odstran ní stojanu na kola p ichyceného kotevními Ï rouby :  
Odstran ní stojanu na kola p ichyceného kotevními Ï rouby : 0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966001411 : 0,00000
1 0,00000

32 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 46,824 m 215,72 10 100,87
obruba rozÏ í ené plochy : 21,791+7+18,033
obruba rozÏ í ené plochy : 21,791+7+18,033 0,00000

33 592173070 Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý 94,584 kus 51,63 4 883,40
Odkaz na mn. polo ky po adí 32 : 46,82400*2
Odkaz na mn. polo ky po adí 32 : 46,82400*2 0,00000
Koeficient betonové vÚrobky - ztratné 1%: 0,01 0,00000

34 936124112 Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh 2,000 kus 1 481,48 2 962,96
2
2 0,00000

35 938909311 Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. 663,430 m2 20,10 13 334,94
o iÏ t ní stávajícího asfaltu : 663,43
o iÏ t ní stávajícího asfaltu : 663,43 0,00000

36 936174312 Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný  
podklad

1,000 kus 1 851,85 1 851,85

1
1 0,00000

37 7491001001 Dodávka lavičky - bude upřesněna dle výběru investora 2,000 ks 6 172,84 12 345,68
Odkaz na mn. polo ky po adí 34 : 2,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 34 : 2,00000 0,00000

38 7491001002 Dodávka a montáž odpadkového koše - bude upřesněn dle  
výběru investora

1,000 ks 5 185,19 5 185,19

1
1 0,00000

39 961044111 Bourání základů z betonu prostého 1,439 m3 4 972,70 7 160,69
základ sloupu osv tlení : 0,82*0,82*1,7
základ sloupu osv tlení : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000

40 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 465,011 t 169,91 79 010,17
41 2101001 Přesun osvětlovací lampy 1,000 kpl. 50 000,00 50 000,00

Demontá , likvidace, montá  a dodávka nové osv tlovací lampy, v . vedení, prostup  a zapojení :  
Demontá , likvidace, montá  a dodávka nové osv tlovací lampy, v . vedení, 
prostup  a zapojení :

0,00000

1 0,00000

42 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 11,007 t 401,23 4 416,38
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 39 : 2,87992 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 31 : 0,02500 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 30 : 0,48200 0,00000

43 979999995 Poplatek za recyklaci asfalt (skup.170302) 58,381 t 185,19 10 811,73
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 1 : 58,38184
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 1 : 58,38184 0,00000

44 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 69,388 t 150,74 10 459,70
45 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 138,777 t 32,78 4 549,14



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

4Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

1 232 830,45CELKEM Odbytová cena bez DPH :



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

5Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

VON  Vedlejší a ostaní náklady

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 020001000 Příprava staveniště 1,000 … 14 000,00 14 000,00

P íprava staveniÏ t  : 
P íprava staveniÏ t  : 0,00000
1 0,00000

2 030001000 Zařízení staveniště 1,000 … 22 000,00 22 000,00
Za ízení staveniÏ t  : 
Za ízení staveniÏ t  : 0,00000
1 0,00000

3 011002000 Průzkumné práce 1,000 … 12 000,00 12 000,00
Pr zkumné práce :  
Pr zkumné práce : 0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011002000 : 0,00000
Poznámka k polo ce:vytÚ ení stávajícíh in enÚrskÚch sítí : 0,00000
1 0,00000

4 012002000 Geodetické práce 1,000 … 10 000,00 10 000,00
Geodetické práce :  
Geodetické práce : 0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012002000 : 0,00000
1 0,00000

5 0130020001 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 … 5 000,00 5 000,00
Dokumentace skute ného provedení stavby :  
Dokumentace skute ného provedení stavby : 0,00000
1 0,00000

6 0130020002 Dílenská realizační dokumentace 1,000 … 1 000,00 1 000,00
Dílenská realiza ní dokumentace :  
Dílenská realiza ní dokumentace : 0,00000
1 0,00000

7 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 … 31 000,00 31 000,00
Geodetické práce po vÚstavb  - zpracování geometrického plánu pro z ízení v cného b emene vodovodu  
na pozemku parc. . 2361 a 2377 :  
Geodetické práce po vÚstavb  - zpracování geometrického plánu pro z ízení 
v cného b emene vodovodu n

0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012303000 : 0,00000
1 0,00000

95 000,00CELKEM Odbytová cena bez DPH :



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

6Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

ZL_01  změna drenáže a odvodnění

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m -3,680 m3 132,27 -486,75

rozÏ í ení plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,2
rozÏ í ení plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,2 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*0,2 0,00000
novÚ mobiliá  : (2,2*1,5*2+1,5*1,5)*0,2 0,00000
Odpo et vsakovací rÚha : 0,00000
-18,4*1*0,2 -3,68000

2 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ -18,400 m3 502,47 -9 245,45
vsakovací rÚha : 18,40*1,0*1,0
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*1,0 0,00000
Odpo et : 0,00000
-18,4*1*1 -18,40000

3 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m -18,400 m3 221,17 -4 069,53
Odkaz na mn. polo ky po adí 1 : 18,4
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 5 : 8,69400 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 6 : 24,57000 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 7 : 1,48944 0,00000
Odpo et: 0,00000
Odkaz na mn.polo ky po adí 6 : 0,00000
-24,57+6,17 -18,40000

4 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m -18,400 m3 63,19 -1 162,70
Odkaz na mn. polo ky po adí 1 : 18,4
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246 0,00000
Odpo et : 0,00000
-18,4 -18,40000

4 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině -18,400 m2 36,41 -669,94
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
novÚ mobiliá  : 2,2*1,5*2+1,5*1,5 0,00000
Odpo et vsakovací rÚha : 0,00000
-18,4*1 -18,40000

5 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně -18,400 m2 19,17 -352,73
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
Odpo et vaskovací rÚha : 0,00000
-18,4*1 -18,40000

6 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg -0,368 kg 195,06 -71,78
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02 0,00000
Odpo et vsakovací rÚha : 0,00000
-18,4*0,02 -0,36800

6 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z  
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

-3,680 m3 293,93 -1 081,66

Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2
Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2 0,00000
Odpo et vsakovací rÚha: 0,00000
-18,4*1*0,2 -3,68000

6 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 -18,400 m2 101,43 -1 866,31
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
novÚ mobiliá  : 2,2*1,5*2+1,5*1,5 0,00000
Odpo et vaskovací rÚha: 0,00000
-18,4*1 -18,40000



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

7Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

7 199000004 Poplatek za skládku kameniva s příměsí zeminy -18,400 m3 355,56 -6 542,30
Odkaz na mn. polo ky po adí 1 : 18,4
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246 0,00000
Odpo et vsakovací rÚha: 0,00000
-18,4 -18,40000

8 211531111 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm -18,400 m3 1 027,06 -18 897,90
vsakovací rÚha : (18,40)*1,0*1,0
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*1,0 0,00000
Odpo et : 0,00000
-18,4*1*1 -18,40000

9 211971121 Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m -73,600 m2 38,78 -2 854,21
vsakovací rÚha : (18,40)*1,0*4+1,0*1,0*2
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*4+1,0*1,0*2 0,00000
odpo et  -18,4*1*4 -73,60000

9 212753113 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože vč.  
flexibilní trubky DN 80 mm

-63,000 m 59,58 -3 753,54

drená e pod rozÏ í ením plochy : 7+13+18,5+24,5
drená e pod rozÏ í ením plochy : 7+13+18,5+24,5 0,00000
Odpo et neprovedenÚch drená í : 0,00000
-(7+13+18,5+24,5) -63,00000

10 69366070 GEOFILTEX 73-SILTEX 73/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m -82,432 m2 40,74 -3 358,28
Odkaz na mn. polo ky po adí 18 : 75,6*1,12
Odkaz na mn. polo ky po adí 18 : 100,28000 0,00000
Koeficient geotextilie - ztratné 12%: 0,12 0,00000
odpo et -18,4*1*4*1,12 -82,43200

-54 413,08CELKEM Odbytová cena bez DPH :



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

8Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

ZL_02  změny mobiliář

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m -1,770 m3 132,27 -234,12

rozÏ í ení plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,2
rozÏ í ení plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,2 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0*0,2 0,00000
novÚ mobiliá  : (2,2*1,5*2+1,5*1,5)*0,2 0,00000
Odpo et novÚ mobiliá 0,00000
-1,77 -1,77000

2 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 -0,346 m3 2 320,86 -803,95
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
základ odpadkového koÏ e : pi*0,15*0,15*0,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
Odpo et základy lavi ky,odpad.koÏ e, stojanu na kola 0,00000
-0,19792-0,04948-0,09896 -0,34636

3 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m -0,346 m3 221,17 -76,59
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 5 : 8,69400 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 6 : 24,57000 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 7 : 1,48944 0,00000
Odpo et lavi ky, odpad.koÏ , stojan na kola 0,00000
-0,3463 -0,34630

4 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m -0,346 m3 63,19 -21,88
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246 0,00000
Odpo et lavi ky,odpad.koÏ e, stojanu na kola 0,00000
-0,3463 -0,34630

5 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině -8,850 m2 36,41 -322,23
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
novÚ mobiliá  : 2,2*1,5*2+1,5*1,5 0,00000
Odpo et 0,00000
-8,85 -8,85000

6 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 -8,850 m2 101,43 -897,66
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3 0,00000
vsakovací rÚha : (18,40+6,17)*1,0 0,00000
novÚ mobiliá  : 2,2*1,5*2+1,5*1,5 0,00000
Odpo et novÚ mobiliá 0,00000
-8,85 -8,85000

7 199000004 Poplatek za skládku kameniva s příměsí zeminy -0,346 m3 355,56 -123,13
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246 0,00000
Odpo et : 0,00000
-0,3463 -0,34630

8 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z  
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

-1,770 m3 293,93 -520,26

Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2
Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2 0,00000
Odpo et : 0,00000
-8,85*0,2 -1,77000

9 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg -0,177 kg 195,06 -34,53
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02 0,00000
Odpo et novÚ mobiliá 0,00000
-8,85*0,02 -0,17700



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

9Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

10 275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 -0,346 m3 4 631,78 -1 604,45
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
základ odpadkového koÏ e : pi*0,15*0,15*0,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
Odpo et neprovedeného základu lavi ek, odp.koÏ e, stojanu na kola 0,00000
-0,19792 -0,19792
-0,04948 -0,04948
-0,09896 -0,09896

11 7491001001 Dodávka lavičky - bude upřesněna dle výběru investora -1,000 ks 6 172,84 -6 172,84
Odkaz na mn. polo ky po adí 34 : 2,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 34 : 2,00000 0,00000
Odpo et 1ks nedodané lavi ky 0,00000
-1 -1,00000

11 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované -1,000 kus 613,58 -613,58
Odstran ní lavi ky parkové stabilní zabetonované :  
Odstran ní lavi ky parkové stabilní zabetonované : 0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966001211 : 0,00000
1 0,00000
Odpo et neprovedené demontá e  -1 -1,00000

12 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby -1,000 kus 613,58 -613,58
Odstran ní stojanu na kola p ichyceného kotevními Ï rouby :  
Odstran ní stojanu na kola p ichyceného kotevními Ï rouby : 0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966001411 : 0,00000
1 0,00000
Opdpo et neprovedené demontá e  -1 -1,00000

13 936124112 Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh -2,000 kus 1 481,48 -2 962,96
2
2 0,00000
Odpo et neprovedené montá e lavi ek 0,00000
-2 -2,00000

14 7491001002 Dodávka a montáž odpadkového koše - bude upřesněn dle  
výběru investora

-1,000 ks 5 185,19 -5 185,19

1
1 0,00000
Odpo et nedodaného odpadkového koÏ e 0,00000
-1 -1,00000

14 936174312 Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný  
podklad

-1,000 kus 1 851,85 -1 851,85

1
1 0,00000
Odpo et neprovedené montá e stojanu na kola 0,00000
-1 -1,00000

17 961044111 Bourání základů z betonu prostého -0,296 m3 4 972,70 -1 476,39
základ sloupu osv tlení : 0,82*0,82*1,7
základ sloupu osv tlení : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
Odpo et základ stojanu na kola a základ lavi ky : 0,00000
-0,09896 -0,09896
-0,19792 -0,19792

18 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm -1,100 t 401,23 -441,59
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 39 : 2,87992 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 31 : 0,02500 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 30 : 0,48200 0,00000
Odpo et nebouranÚch základ  lavi ek a stojanu na kola polo ka 39 0,00000
-0,2968*2 -0,59360
Odpo et nedemontovné lavi ky a kolostavu polo ka 31 a 30 0,00000



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

10Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

-0,025-0,482 -0,50700
19 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -1,100 t 150,74 -165,90

Odpo et : 0,00000
-1,1006 -1,10060

20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -2,012 t 32,78 -65,95
Odpo et : 0,00000
-1,006*2 -2,01200

-24 188,63CELKEM Odbytová cena bez DPH :



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

11Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

ZL_03  přesun osvětlovací lampy

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 -1,143 m3 2 320,86 -2 652,98

základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
základ odpadkového koÏ e : pi*0,15*0,15*0,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
Odpo et neprovedeného základu osv tlovací lampy : 0,00000
-0,82*0,82*1,7 -1,14308

2 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m -1,143 m3 221,17 -252,82
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 5 : 8,69400 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 6 : 24,57000 0,00000
Odkaz na mn. polo ky po adí 7 : 1,48944 0,00000
Odpo et neprovedeného základu osv tlovací lampy polo ka 7 0,00000
-1,14308 -1,14308

3 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m -1,143 m3 63,19 -72,23
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246 0,00000
Odpo et základu osv tlovací lampy : 0,00000
-1,143 -1,14300

3 2101001 Přesun osvětlovací lampy -1,000 kpl. 50 000,00 -50 000,00
Demontá , likvidace, montá  a dodávka nové osv tlovací lampy, v . vedení, prostup  a zapojení :  
Demontá , likvidace, montá  a dodávka nové osv tlovací lampy, v . vedení, 
prostup  a zapojení :

0,00000

1 0,00000
Odpo et céleho p esunu osv tlovací lampy(nová cena) 0,00000
-1 -1,00000

5 199000004 Poplatek za skládku kameniva s příměsí zeminy -1,143 m3 355,56 -406,41
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246 0,00000
Odpo et neprovedeného základu osv tlovací lampy 0,00000
-1,143 -1,14300

6 275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 -1,143 m3 4 631,78 -5 294,59
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7
základ osv tlovacíí lampy : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
základ odpadkového koÏ e : pi*0,15*0,15*0,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
Odpo et neprovedeného základu osv tlovací lampy 0,00000
-0,82*0,82*1,7 -1,14308

6 961044111 Bourání základů z betonu prostého -1,143 m3 4 972,70 -5 684,29
základ sloupu osv tlení : 0,82*0,82*1,7
základ sloupu osv tlení : 0,82*0,82*1,7 0,00000
základ stojanu na kola : pi*0,15*0,15*0,7*2 0,00000
základ lavi ky : pi*0,15*0,15*0,7*2*2 0,00000
Odpo et nebouraného základu osv tlení : 0,00000
-0,82*0,82*1,7 -1,14308

7 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm -2,286 t 401,23 -917,29
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 39 : 2,87992 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 31 : 0,02500 0,00000
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 30 : 0,48200 0,00000
Odpo et neprovedeného  základu osv tlovací lampy 0,00000
-1,14308*2 -2,28616



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

12Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

8 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -2,286 t 150,74 -344,61
Odpo et : 0,00000
-2,2861 -2,28610

9 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -4,572 t 32,78 -149,88
Odpo et : 0,00000
-2,2861*2 -4,57220

10 100000 Úprava stávající osvětlovací lampy 27 500,000 kč 1,00 27 500,00
Demontá  stávajícího reflektoru 400 k 400,00000
D a M  novÚch LED reflektor  2*8950k 17900,00000
Demontá  stávajícího vÚlo níku 300 k 300,00000
D a M nového vÚlo níku pro dva reflektory 3900k 3900,00000
Elektromontá e v .kabelá e 3000k 3000,00000
Pou ití  MP 2000k 2000,00000

-38 275,10CELKEM Odbytová cena bez DPH :



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

13Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

ZL_04  nové obruby u Vápovky - požadavek investora

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních 24,000 m 170,59 4 094,16

odstran ní stávajícího obrubníku : 24
odstran ní stávajícího obrubníku : 0,00000
24m 24,00000

2 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 1,440 m3 132,27 190,47
rozÏ í ení plochy : 24*0,3*0,2
VÚm na obrubník  stáv.plocha 0,00000
24*0,3*0,2 1,44000

3 131201111 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 2,520 m3 223,80 563,98
vÚkop pro skladbu rozÏ í ené plochy : (288,55+(21,791+7+18,033)*0,3)*0,35
vÚkop pro vÚm nu obrubník  stáv.plochy 0,00000
24*0,3*0,35 2,52000

4 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 2,520 m3 221,17 557,35
Odkaz na mn. polo ky po adí 4 : 105,90902
2,52 2,52000

5 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 2,520 m3 63,19 159,24
Odkaz na mn. polo ky po adí 8 : 140,66246
2,52 2,52000

6 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 7,200 m2 36,41 262,15
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
vÚm na obrubník  stáv.plochy 0,00000
24*0,3 7,20000

7 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 7,200 m2 19,17 138,02
rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3
vÚm na obrubník  stávající plochy 0,00000
24*0,3 7,20000

8 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 7,200 m2 101,43 730,30
rozÏ í ení plochy : (21,791+7+18,033)*0,3
vÚm na obrubník  stáv.plochy 0,00000
24*0,3 7,20000

8 199000004 Poplatek za skládku kameniva s příměsí zeminy 2,520 m3 355,56 896,01
Odkaz na mn. polo ky po adí 9 : 140,66246
2,52 2,52000

10 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z  
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

2,520 m3 293,93 740,70

Odkaz na mn. polo ky po adí 3 : 67,20345*0,2
2,52 2,52000

11 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg 0,144 kg 195,06 28,09
Odkaz na mn. polo ky po adí 10 : 47,46700*0,02
7,2*0,02 0,14400

12 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť  
frakce 0-32 mm

7,200 m2 185,21 1 333,51

rozÏ í ení plochy : 288,55+(21,791+7+18,033)*0,3
24*0,3 7,20000

13 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 24,000 m 215,72 5 177,28
obruba rozÏ í ené plochy : 24
VÚm na obrubník  stáv.plochy 24m 24,00000

14 592173070 Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý 48,480 kus 51,63 2 503,02
Odkaz na mn. polo ky po adí 32 : 24*2
24*2*1,01 48,48000
Koeficient betonové vÚrobky - ztratné 1%: 0,01 0,00000



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

14Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

15 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 6,480 t 401,23 2 599,97
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 2 : 7,62021
VÚm na obrubník  stáv.plochy : 0,00000
24*0,27 6,48000

16 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 7,430 t 150,74 1 120,00
6,48+0,95 7,43000

17 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 14,860 t 32,78 487,11
(6,48+0,95)*2 14,86000

18 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 24,000 m 97,80 2 347,20
Kolem vÚm ny obrubník 0,00000
24m 24,00000

19 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při  
překopech ručně

7,200 m2 344,00 2 476,80

Kolem vÚm ny obrubník 0,00000
24*0,3 7,20000

20 979999995 Poplatek za recyklaci asfalt (skup.170302) 0,950 t 185,19 176,00
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 1 : 58,38184
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 1 : 58,38184 0,00000
Odpo et : 0,00000
24*0,3*0,06*2,2 0,95040

21 460871162 Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se  
zhutněním tl přes 5 do 10 cm

7,200 m2 669,00 4 816,80

24*0,3 7,20000

31 398,16CELKEM Odbytová cena bez DPH :



Nabídka číslo:

(položkový rozpis)

15Strana :
08.11.2022Tištěno dne :

Databáze:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N23-014-0090 ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKU-DAČICE

ZL_05  úprava napojení povrchů stávajícího a rozšířeného sportoviště

Polo ka T e x t Mno ství jed. cena/jed. Celkem
1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 29,000 m 97,80 2 836,20

29m 29,00000

2 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při  
překopech ručně

18,850 m2 344,00 6 484,40

Napojení povrch  stáv. a rozÏ í . sportoviÏ t 0,00000
29*0,65 18,85000

3 979999995 Poplatek za recyklaci asfalt (skup.170302) 2,488 t 185,19 460,79
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 1 : 58,38184
Odkaz na dem. hmot. polo ky po adí 1 : 58,38184 0,00000
Odpo et : 0,00000
29*0,65*0,06*2,2 2,48820

4 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,488 t 150,74 375,07
2,4882 2,48820

5 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,976 t 32,78 163,13
2,4882*2 4,97640

6 577152123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 201-
1000 m2

18,850 m2 519,23 9 787,49

rozÏ í ení plochy : 288,55
29*0,65 18,85000

20 107,08CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : .  .

1 262 458,88
265 116,36

1 527 575,24
21,00
15,00

STAVBA CELKEM Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

Sazba DPH DPH celkem


